
 

  УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада                                                                                   

Івано-Франківської області 

 (восьма позачергова  сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 06 травня 2021 року             смт. Рожнятів 

№ 203-8/2021   

 

Про встановлення тарифів на послуги 

централізованого водопостачання та 

водовідведення КП «Рожнятівводгосп» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про житлово-комунальні послуги», Порядком формування тарифів на 

централізоване водопостачання та водовідведення, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. №869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги»,  у зв’язку зі зміною засновника підприємства та  з 

метою наближення тарифів у відповідність до економічно обґрунтованих 

витрат на їх виробництво,  на підставі звернення комунального 

підприємства «Рожнятівводгосп» № 726 від 29.04.08.2021р. селищна рада  
В И Р І Ш И Л А: 

1. Встановити комунальному підприємству «Рожнятівводгосп» тарифи 

на послуги централізованого водопостачання та водовідведення для 

споживачів: 

1.1.  Рожнятівської територіальної громади: 

 населення: 

 централізоване водопостачання  -  18,00 грн./м3 з  ПДВ; 

 централізоване водовідведення   -  12,00 грн./м3 з  ПДВ; 

 підприємств, установ, організацій усіх форм  власності: 

 централізоване водопостачання  -  32,00 грн./м3 з  ПДВ; 

 централізоване водовідведення   -  29,00 грн./м3 з  ПДВ; 

1.2. Перегінської територіальної громади: 

 населення: 

 централізоване водопостачання  -  34,00 грн./м3 з  ПДВ; 

 централізоване водовідведення   -  88,00 грн./м3 з  ПДВ; 

 підприємств, установ, організацій усіх форм  власності: 

 централізоване водопостачання  -  38,00 грн./м3 з  ПДВ; 

 централізоване водовідведення   -  97,00 грн./м3 з  ПДВ. 

2. Затверджені тарифи ввести в дію з 01 травня 2021р.  

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, 

транспорту та житлово-комунального господарства (О.Пицків). 

Селищний голова                                                                    Василь РИБЧАК 


